
Lucie P. (saggy) ID 46583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 14:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, vítám Vás ve svém albu :o)

  Vše se snažím co nejlépe a nejpřesněji popsat. Pokud nějakou chybku přehlédnu, předem se omlouvám, rozhodně to nebyl
zlý úmysl. Berte, prosím, v úvahu, že kupujete věci nošené (pokud výslovně není uvedeno jinak), a že tedy nemůžou být v
naprosto 100% stavu, jako když byly nové.

  Pokud Vás cokoliv zajímá, ptejte se !!! Není problém vše přeměřit či znovu nafotit.

  POŠTOVNÉ :

  doporučená zásilka (šířka do 5 cm):

  - 40 Kč (do 500 g)
  - 45 Kč (500g - 1 kg)
  - 50 Kč (1 - 2 kg)

  doporučený balíček (šířka více než 5 cm):

  - 50 Kč (do 500 g)
  - 55 Kč (do 1 kg)
  - 60 Kč (do 2 kg)

  cenný balík:

  - 70 Kč (do 2kg)
  - 80 Kč (2 - 5 kg)
  - 90 Kč (5 - 10kg)
  - 110 Kč (10 - 15kg)
  - 125 Kč (15 - 20kg)

  Pokud kupujete více věcí najednou, cena poštovného bude záviset na celkové váze a rozměrech balíčku.

 Velmi rozměrné balíky nebo balíky s vyšší cenou je nutno připojistit, cena za poštovné se tedy ještě o něco navýší.

  OBYČEJNĚ zasílám pouze na Vaše riziko (za ztrátu balíčku neručím), a to jen drobné tenké věci (trička) do šířky balíčku 2cm.

  NA DOBÍRKU a do zahraničí NEZASÍLÁM.

  Pokud se Vám u mě něco líbí a cena se Vám zdá nepřiměřeně vysoká, napište, určitě se domluvíme ,o)

  Přeji Vám příjemné nakupování a krásný sluníčkový den :o)

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

